



تاریخ	۲۷
خرداد	۱۴۰۲
شنبه	

ریشه‌کنی و پیشگیری بیماری سالک در دستور کار کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز قرار گرفت

جلسه هماهنگی به‌منظور کنترل و مهار بیماری سالک در محلات با محوریت رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر و با حضور معاون شهردار، شهردار منطقه ۸ جمعی از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و بهداشتی و فعالین اجتماعی در شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیرو بازدید میدانی کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر با همراهی تعدادی از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و بهداشتی از بافت تاریخی شیراز، جلسه‌ای به‌منظور کنترل و پیشگیری از بیماری سالک در کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری، شهردار منطقه ۸ و حضور جمعی از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و بهداشتی و فعالین اجتماعی در شهرداری شیراز برگزار شد.

مریم حسینی با تشریح آخرین وضعیت از بیماری سالک و آمار مبتلایان اظهار کرد: ۳۰ درصد از این مبتلایان میانگین سنی زیر ۱۴ سال دارند که با توجه به نوع متفاوت از بیماری سالک، در حال حاضر گسترش این بیماری از نوع بروز زخم‌های خشک است.

حسینی با تأکید بر ضرورت حضور جدی‌تر ادارات بهداشت علوم پزشکی جهت آموزش و اطلاع‌رسانی پیشگیری در درمان از سایر دستگاه‌های مرتبط از جمله گروه‌های جهادی، هلال احمر، نیروی انتظامی و کارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران، ادارات میراث فرهنگی، شهرسازی، امور مساجد و یاوران شورا خواست تا برای حفظ سلامت و تأمین رفاه مردم در این موضوع همراهی کنند. این عضو پارلمان شهری شیراز افزود: انصاف نسبت مردم در محلات محروم به دلیل فقر و مشکلات ناشی از بی‌توجهی درگیر بیماری باشند.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه مردمی اصیل در بافت تاریخی شیراز زندگی می‌کنند، یادآور شد: محله سنگ سیاه در بافت تاریخی، خاطرات کودکی امیر سرلشکر خلبان شهید عباس دوران را در خود به یادگار دارد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز در ادامه این جلسه طی سخنانی عنوان کرد: محرومیت‌زدایی همواره به این معنا نیست که باید یک خیابان یا جاده‌ای را آسفالت کرد و یا یک معبر بازگشایی تا محرومیت‌زدایی شود؛ بلکه باید تلاش شود تا یک

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مؤثر شهرداری شیراز افزود: برخی دستگاه‌های اجرایی باید نگاه ویژه‌ای به بافت تاریخی داشته باشند تا بهداشت و امنیت خاطر مردم در وضع مطلوب قرار گیرد. رئیس مرکز بهداشت شهدای والفجر شهرستان شیراز نیز در این جلسه از کاهش مبتلایان به بیماری سالک به دلیل اقدامات پیشگیرانه خبر داد و ضمن ارائه آمار عملکرد مجموعه بهداشت بر ضرورت کمک سایر دستگاه‌ها تأکید کرد.

علیرضا شریعتی گفت: سه مرکز رایگان شناسایی و درمان سالک ایجاد شده و اقدامات آموزشی و پیشگیری در حال انجام است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

نیاز روزانه بیمارستان‌های فارس به اهدای خون بیش از ۱۰۰۰ نفر

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با گرامی‌داشت روز جهانی اهدای خون، از نیاز روزانه مراکز درمانی و بیمارستان‌های فارس به عنوان قلب پزشکی جنوب کشور به اهدای خون بیش از هزار نفر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر مهرداد شریفی‌تاکید ترویج فرهنگ اهدای خون، این اقدام خداپسندانه را گامی ارزشمند در مسیر درمان بیماری‌ها دانست. او با اشاره به اینکه هر نفر با اهدای خون و تبادل این ماده حیاتی می‌تواند دست کم جان سه تا پنج

مدیرکل امور عشایر استان فارس از افتتاح ۱۳ طرح عمرانی با اعتبار بالغ بر ۴۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در حوزه عشایری استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس عبدالحمید کریمی ضمن اشاره به فرمان تاریخی امام خمینی (ره) برای رسیدگی به مناطق محروم و دورافتاده ایران و تأسیس جهاد سازندگی گفت: به همین مناسبت ۱۳ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر

آمادگی داریم فارس محلی برای هم‌افزایی نهادهای ملی باشد



استاندار فارس در دیدار با رئیس کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) در شیراز گفت: آمادگی داریم استان فارس محلی برای هم‌افزایی نهادهای ملی باشد؛ این اقدام در چهار حوزه مسکن، اشتغال، درمان و ازدواج که محل اصلی فعالیت‌های این نهادها است، اجرای عدالت در معکوس را فراهم می‌کند. دکتر ایمانی به رویکرد مدیریت استان مبنی بر ایجاد زمینه‌های مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها اشاره کرد و گفت: دو موضوع مهم مسکن و ایجاد شغل زمینه ایجاد مهاجرت معکوس را فراهم می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور

مدیرکل امور عشایر استان فارس خبر داد:

افتتاح ۱۳ طرح عمرانی با اعتبار ۴۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در حوزه عشایری در فارس

۴۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در حوزه عشایری استان در هفته جهاد کشاورزی در استان افتتاح خواهد شد. مدیرکل امور عشایر فارس در ادامه افزود: این طرح‌ها در حوزه‌های احداث شبکه فشار متوسط برق، ساخت آب انبار، بهسازی چشمه-اجرای خط انتقال و استخر ذخیره چشمه، مخلوط ریزی در نقاط مختلف مناطق عشایرنشین استان است و قریب ۳۴۹ خانوار عشایر استان از مزایای این پروژه‌ها بهره‌مند می‌شوند.

استاندار فارس:

آمادگی داریم فارس محلی برای هم‌افزایی نهادهای ملی باشد

بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانی، در نشست مشترک با امام جمعه شیراز و رئیس کمیته امداد حضرت امام خمینی رحمت الله علیه کشور، ضمن قدردانی از حمایت‌ها و همکاری‌های مجموعه کمیته امداد حضرت امام (ره) در جهت کاهش مشکلات اجتماعی و فرهنگی، گفت: فعالیت‌ها و اقدامات این نهاد نشان می‌دهد که در مسیر رسیدن به هدف و رسالت اصلی خود قرار دارد. استاندار فارس به تعداد مددجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی رحمت الله علیه در فارس اشاره کرد و گفت: ظرفیت بسیار عظیمی در اختیار این مجموعه قرار دارد و لازم است قسمتی از فعالیت‌ها و اقدامات در مباحث فرهنگی اعتقادی و دینی مددجویان معطوف شود.

نماینده عالی دولت در فارس در انتها به رویکرد مدیریت استان مبنی بر ایجاد زمینه‌های مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها اشاره کرد و گفت: دو موضوع مهم مسکن و شغل زمینه ایجاد مهاجرت معکوس را فراهم می‌کند. با توجه به اینکه کمیته امداد حضرت امام (ره) در روستاها در راستای ایجاد شغل و احداث منازل مسکونی اقدام می‌نماید می‌توانیم با همکاری و هم‌افزایی و هماهنگی، شاهد مهاجرت از شهرها به روستاها باشیم؛ فارس به عنوان پیشتاز در این زمینه آماده همکاری است.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مانع بروز هرگونه تخلف احتمالی در انتخابات خواهیم شد

به خط‌کشی‌های مرسوم چپ یا راست قائل نیستیم



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: مانع بروز و وقوع هرگونه تخلف احتمالی در انتخابات آتی خواهیم شد و راه را بر روی انجام هر تخلفی خواهیم بست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل قزل سفلی در جمع فرمانداران استان فارس در شیراز افزود: نگهبانی از رأی مردم به ما واگذار شده و از حق مردم در هیچ حوزه‌ای به ویژه این حوزه کوتاه نخواهیم آمد. وی ادامه داد: اصل بی طرفی را به شکل همه جانبه دنبال خواهیم کرد و هیچ فردی در حوزه‌های مختلف دولت حق ندارد در ساعت اداری و تا عزل فرمانداران حتی اگر در شب انتخابات باشد پیش خواهیم رفت. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: باید زمینه را به گونه‌ای فراهم کنیم که تمام کسانی که در خود توانایی نمایندگی مردم را می‌بینند وارد میدان شوند و خود را در معرض انتخاب مردم قرار دهند.

قزل سفلی گفت: باید جوانان را بکار گیریم و زمینه را طوری فراهم کنیم که در سطوح مختلف مدیریتی جوانان وارد میدان شوند. وی ادامه داد: مردم باید تلاش، هماهنگی و کارآمدی در حوزه‌های مختلف را ببینند و ببینند که مسئولان برای حل مشکلات آنها دارای برنامه هستند، باید در حوزه سیاسی ببینند که یک مجموعه همراه، همدل و کارآمد در میدان هست و مرکز ثقل این هماهنگی‌ها و هم‌افزایی‌ها نیز مجموعه حاکمیتی هستند.

قزل سفلی بیان کرد: در مجموعه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، مخاطب ما همه مردم استان هستند، من به خط‌کشی‌های مرسوم چپ یا راست قائل نیستم بلکه میزان و ملاک را انقلابی گری و تعلق آنها به نظام و ولایت می‌دانیم. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: در مسیر تربیت نیروی انسانی در تراز انقلاب اسلامی و ساخت دولت اسلامی و تحقق تمدن اسلامی، همه باید کمک کنند.

قزل سفلی اظهار کرد: می‌کوشیم که خانه احزاب در استان فعال شود تا گروه‌های سیاسی در کنار هم قرار گیرند و برای یک هدف مهمتر به رغم داشتن سلاقی مختلف تلاش خود را برای پیشرفت کشور به کار گیرند. وی ادامه داد: ظرفیت حلقه‌های میانی متصل به مردم و کسانی که در بین مردم شبکه دارند را باید بکار گیریم، دایره مشورت‌ها را گسترده می‌کنیم و از نخبگان در عرصه‌های مختلف بهره خواهیم برد. وی افزود: باید انقلابی‌ها و بچه‌های انقلاب که بدون منت وارد میدان می‌شوند را بیشتر دربراییم و در کنار احترام به همه سلاقی، باید این جریان انقلابی را هم بیشتر کمک و تقویت کنیم.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

ضرورت تسریع در رسیدگی و رفع مشکل نانوایان

ساعت کار و تعطیلی برخی نانوایی‌ها شده است. در ادامه رئیس اتحادیه صنف نانوایی‌های شیراز در پاسخ به چرایی کاهش ساعت کار نانوایی‌ها در کلاتشهر شیراز گفت: با توجه به طرح ملی هدفمندی یارانه‌ها و استقرار دستگاه پوز ویژه فروش نان که نسبت به تعداد نان فروخته شده به نانوایی‌ها یارانه داده می‌شود.

در بررسی‌های صورت گرفته از زمان اجرایی شدن طرح هوشمند سازی یارانه آرد و نان حاکی از تخلفاتی از سوی برخی نانوایی‌ها به وسیله دستگاه کارنخوان با ترانکش‌های صوتی و خرید تعداد زیاد نان از سوی برخی کسب و کارها که اصلاً در سامانه ثبت نام نکرده‌اند و همچنین حضور تعداد قابل توجهی از مهاجرین که از کارت بانکی برخوردار نیستند و در طول روز ممکن است چندین مرتبه نان بگیرند موجب کمبود سهمیه اختصاص داده شده آرد به صنف‌های طولانی، بسیاری از نانوایان ساعت‌های پخت نان را کمتر کرده‌اند و حتی سرعت پخت نشان هم خیلی کندتر شده است. برخی نانوایی‌ها نیز با کمبود نان مواجه شده‌اند و در بررسی‌های میدانی سطح شهر نشان می‌دهد برخی واحدهای نانوایی نیز تعطیل هستند. وضعیت نامناسب این روزهای نانوایی‌ها موجب نارضایتی و نگرانی مردم کلاتشهر شیراز از نحوه توزیع نان، صنف‌های طولانی، کاهش



صفحه	۴
شماره	۳۶۶۱
سال	بیست‌ونهم

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس

خبر داد:

رونمایی از نخستین برند خاتم شیراز در هفته جاری



۲۱ هزار هنرمند دارای مجوز در استان وجود دارد، نیز گفت: از این تعداد حدود ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر آنان آثار هنری استاندارد و فاخر تولید می‌کنند.

بهاد احمدی بیان داشت: غرفه‌های دائم فروش صنایع دستی درمجموعه زنده و غرفه‌های تخت جمشید در هفته آینده افتتاح می‌شوند.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی فارس از مصوب طرح الزام صنایع دستی در نماهای ساختمانی با همکاری شورای شهر شیراز خبر داد و افزود: در این طرح خواسته شده تا در الزامات نظام مهندسی و پایان کار ساختمان‌ها و اماکن تجاری، حداقل

۲۱ هزار هنرمند دارای مجوز در استان وجود دارد، نیز گفت: از این تعداد حدود ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر آنان آثار هنری استاندارد و فاخر تولید می‌کنند. بهاد احمدی بیان داشت: غرفه‌های دائم فروش صنایع دستی درمجموعه زنده و غرفه‌های تخت جمشید در هفته آینده افتتاح می‌شوند. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی فارس از مصوب طرح الزام صنایع دستی در نماهای ساختمانی با همکاری شورای شهر شیراز خبر داد و افزود: در این طرح خواسته شده تا در الزامات نظام مهندسی و پایان کار ساختمان‌ها و اماکن تجاری، حداقل

در سه متر از نماهای پروژه‌های تجاری هنر و صنایع دستی به کار گرفته شود که خوشبختانه این طرح در کمیسیون تلفیق به تصویب رسیده است.

احمدی افزود: این امر علاوه بر کارآفرینی و درآمدزایی برای هنرمندان، موجب حفظ هنر صنایع دستی و هویت معماری شیراز و زیباتر شدن نماهای شهر می‌شود. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، گفت: در چند ماه اخیر فقط در بحث تسهیلات مشاغل خانگی توانستیم ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات ارائه دهیم که تا پایان تیرماه ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات دیگر به هنرمندان مشاغل خانگی اعطا می‌شود.

احمدی بیان داشت: در چندماه اخیر در راستای حفظ و صیانت از صنایع دستی استان اقدام به ثبت نشان جغرافیای چندین هنر از جمله جوک کرده‌ایم.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس آغاز به کار نخستین مدرسه گرچه چینی فارس، رونمایی از اولین محله صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در بلاکفت، افتتاح غرفه‌های دائمی عرضه تولیدات صنایع دستی در تخت جمشید و سه نقطه شیراز و ثبت برند سرو ناز خاتم شیراز از جمله برنامه‌های هفته صنایع دستی در فارس دانست.

در هفته پیش رو صورت می‌گیرد:

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷



مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک در روز شنبه ۲۷ خردادماه، پژمان شفیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی در روز یکشنبه ۲۸ خردادماه و محمدعلی جوینی معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در روز دوشنبه ۲۹ خردادماه پاسخگویی مسائل شهری از خواهند بود.